ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
AVISO DE REVOGAÇÃO

O COMSUL - CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA
MATA SUL PERNAMBUCANA, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no C.N.P.J do MF sob o nº 11.896.703/0001-66, no uso de
suas atribuições legais e considerando razões de interesse público para
o Município, com vistas a uma contratação satisfatória, RESOLVE
REVOGAR por interesse da Administração, o PROCESSO Nº
006/2024 - DISPENSA Nº 006/2024, cujo objeto é o
FORNECIMENTO DE MATERIAL PRE FABRICADO DE
CIMENTO para construção de drenos pluviais, de gás e chorume para
o Aterro Sanitário Público Regional, localizado no Município de
Escada/PE, gerenciado pelo Consórcio Público dos Municípios da
Mata Sul Pernambucana - COMSUL, conforme especificações
constantes no Termo de Referência.

Ribeirão-PE, 21 de novembro de 2024.

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA.
Presidente do Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul
Pernambucana (COMSUL).

Publicado por:
Ana Karina Delima

Código Identificador:3EE8F03D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/11/2024. Edição 3726
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

12/12/24, 10:49 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/3EE8F03D/b28b9b31b8a3cc1a0c3cb05da0031f40b28b9b31b8a3cc1a0c3cb05da0031f40 1/1